
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 132, DE 13 DE ABRIL DE 2022

Designa representantes dos Discentes para compor a Comissão
Superior de Pesquisa.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 31 do Regimento Geral
da Unila, o Edital CE nº 03/2022, e o que consta no processo nº 23422.010597/2020-64, resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Superior de Pesquisa:
I - Representante Discentes regulares e ativos da graduação participantes de projetos de pesquisa:
a) Neyser Andres Gomez, Matrícula nº 2018100000008933, Titular;
Jose Marcos Lucotti Gaite, Siape nº 2018110000010496, Suplente.

Art. 2º O mandato terá a duração de 1 (um) ano a partir da publicação desta Portaria no Boletim de Serviço.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 132/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 69, de 14 de Abril de 2022.


